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Titulo : XVII Trofeo Escuelas de Ciclismo ALMORADI Linea 29-7-2017          
 
 Clasificación de Infantiles 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8023 MARTIN,Eric          INF-2  SAN VICENTE CC             00:37:16           
   2    8005 GARCIA,Oscar         INF-2  AITANA                     00:37:16           mt. 
   3    8044 OLIVARES,Abel        INF-2  ALMORADI CC                00:37:16           mt. 
   4    8042 SUCCI,Cristina(f)    FIN-2  CC CRONO BIKE ALTEA        00:37:16           mt. 
   5    8004 GUARDEÑO,Jaume       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:37:16           mt. 
   6    8010 RUIZ,Hugo            INF-2  AITANA                     00:37:22        6 seg. 
   7    8012 EGIDO,Jorge          INF-2  SAX                        00:37:22        6 seg. 
   8    8016 NAVALON,Carlos       INF-2  SAX                        00:37:45       29 seg. 
   9    8028 CABALLERO,Miguel ang INF-2  JAVEA CC                   00:37:45       29 seg. 
  10    8037 BELTRAN,Esther(f)    FIN-2  SAX                        00:38:18     1:02 min. 
  11    8195 CABALLERO,Raul       INF-2  VALVERDE TEAM              00:38:43     1:27 min. 
  12    8056 MARTINEZ,Daniel      INF-2  GUERRITA P.C.              00:38:43     1:27 min. 
  13    8032 RICO,Joan            INF-2  MAR ALACANT CC             00:38:43     1:27 min. 
  14    8002 BLANQUER,Jorge       INF-2  ALFAZ DEL PI CC            00:40:00     2:44 min. 
  15    8019 CERDA,Unai           INF-2  BROCAR-DILE                00:40:00     2:44 min. 
  16    8039 VAZQUEZ,Neus(f)      FIN-2  BROCAR-DILE                00:40:00     2:44 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8042 SUCCI,Cristina(f)    FIN-2  CC CRONO BIKE ALTEA       00:37:16           mt. 
   2    8037 BELTRAN,Esther(f)    FIN-2  SAX                       00:38:18     1:02 min. 
   3    8039 VAZQUEZ,Neus(f)      FIN-2  BROCAR-DILE               00:40:00     2:44 min. 
 
 Clasificación de Infantiles de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7043 SEGURA,Jose          INF-1  ALMORADI CC                00:31:34           
   2    7015 VIDAL,Alberto        INF-1  SAX                        00:31:43        9 seg. 
   3    7018 LOZANO,Mario         INF-1  UC ILICITANA               00:33:35     2:01 min. 
   4    7057 PEREZ,Daniel         INF-1  VALVERDE TEAM              00:33:35     2:01 min. 
   5    7156 CAMACHO,Juan manuel  INF-1  JUAN ZURANO C.C.           00:33:35     2:01 min. 
   6    7046 ALONSO,Jesus         INF-1  ALMORADI CC                00:33:35     2:01 min. 
   7    7049 GONZALEZ,Adrian      INF-1  UC ILICITANA               00:33:35     2:01 min. 
   8    7022 VILLAVERDE,Lucas     INF-1  SAN VICENTE CC             00:33:35     2:01 min. 
   9    7058 DIAZ,Dario           INF-1  VALVERDE TEAM              00:33:35     2:01 min. 
  10    7021 MURCIA,Jaime         INF-1  SAN VICENTE CC             00:33:35     2:01 min. 
  11    7047 ALONSO,Juan          INF-1  ALMORADI CC                00:33:35     2:01 min. 
  12    7050 HERNANDEZ,Sergio     INF-1  UC ILICITANA               00:33:35     2:01 min. 
  13    7034 GALVAÑ,Marta(f)      FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:33:35     2:01 min. 
  14    7001 SOLER,Antonio luis   INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:33:35     2:01 min. 
  15    7009 CLIMENT,Josep miquel INF-1  AITANA                     00:35:00     3:26 min. 
  16    7059 SOLER,Jesus          INF-1  VALVERDE TEAM              00:35:00     3:26 min. 
  17    7055 GUMIEL,Alvaro        INF-1  SAN VICENTE CC             00:35:00     3:26 min. 
  18    7011 LASSO,Aaron david    INF-1  AITANA                     00:35:00     3:26 min. 
  19    7024 CANALES,Sergio       INF-1  SAN VICENTE CC             00:35:00     3:26 min. 
  20    7035 GALVAÑ,Sara(f)       FIN-1  ALFAZ DEL PI CC            00:35:00     3:26 min. 
  21    7052 MAZA,Selena          FIN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:35:00     3:26 min. 
  22    7060 ROSSATO,Deva (f)     INF-1  CLUB CICLISTICO ESTE       00:35:00     3:26 min. 
  23    7045 RODRIGUEZ,Pablo      INF-1  ALMORADI CC                00:35:00     3:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7034 GALVAÑ,Marta(f)      FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:33:35          min. 
   2    7035 GALVAÑ,Sara(f)       FIN-1  ALFAZ DEL PI CC           00:35:00     1:25 min. 
   3    7052 MAZA,Selena          FIN-1  CC TIBI AMSONIDO          00:35:00     1:25 min. 
 
 Clasificación de Alevines de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6006 MORALES,Pablo        ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:16:35           
   2    6059 REGIL,Mikel          ALE-2  QUALERY                    00:16:35           mt. 
   3    6015 CANO,Cristian        ALE-2  SAX                        00:16:35           mt. 
   4    6047 COBO,Miguel          ALE-2  SAN VICENTE CC             00:16:35           mt. 
   5    6034 SABATER,Raul         ALE-2  UCC NOVELDENSE             00:16:35           mt. 
   6    6056 VALVERDE,Paula (f)   FAL-2  VALVERDE TEAM              00:16:35           mt. 
   7    6037 GUARDEÑO,Laura(f)    FAL-2  ALFAZ DEL PI CC            00:16:35           mt. 
   8    6057 VARGAS,Almudena      FAL-2  JUAN ZURANO C.C.           00:16:35           mt. 
   9    6007 GALVAÑ,Jordi         ALE-2  AITANA                     00:16:35           mt. 
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  10    6005 BLANQUER,Pablo       ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:16:35           mt. 
  11    6044 MANZANO,Salvador     ALE-2  ALMORADI CC                00:16:38        3 seg. 
  12    6048 PASTOR,Alex          ALE-2  BMX SAN VICENTE            00:16:43        8 seg. 
  13    6004 ESPINOSA,Alfonso     ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:17:10       35 seg. 
  14    6161 RADULESCU,Ruben Gabr ALE-2  CC AITANA                  00:17:55     1:20 min. 
  15    6012 LLINARES,Antonio     ALE-2  AITANA                     00:20:00     3:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6056 VALVERDE,Paula (f)   FAL-2  VALVERDE TEAM             00:16:35           mt. 
   2    6037 GUARDEÑO,Laura(f)    FAL-2  ALFAZ DEL PI CC           00:16:35           mt. 
   3    6057 VARGAS,Almudena      FAL-2  JUAN ZURANO C.C.          00:16:35           mt. 
 
 Clasificación de Alevines de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5055 CABALLERO,Elias      ALE-1  VALVERDE TEAM              00:19:18           
   2    5002 LLORET I,Jaume       ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            00:19:18           mt. 
   3    5058 ROSSATO,Aida         ALE-1  A.C.D. MONSELICE           00:19:19        1 seg. 
   4    5016 SERRANO,Oscar        ALE-1  SAX                        00:19:19        1 seg. 
   5    5021 CANO,Alex            ALE-1  BROCAR-DILE                00:19:19        1 seg. 
   6    5052 SIFRE,Miguel         ALE-1  XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:19:19        1 seg. 
   7    5018 NAVALON,Isaac        ALE-1  SAX                        00:19:19        1 seg. 
   8    5039 LOZANO,Julia(f)      FAL-1  UC ILICITANA               00:19:19        1 seg. 
   9    5035 CASTELLANO,Pablo     ALE-1  UCC NOVELDENSE             00:19:19        1 seg. 
  10    5010 SANCHEZ,Juan luis    ALE-1  AITANA                     00:19:19        1 seg. 
  11    5042 MATEY,Mateo          ALE-1  ALMORADI CC                00:19:19        1 seg. 
  12    5023 BONET,Dario          ALE-1  SAN VICENTE CC             00:19:22        4 seg. 
  13    5024 AMAT,Lucas           ALE-1  SAN VICENTE CC             00:19:29       11 seg. 
  14    5043 SERNA,Raul           ALE-1  ALMORADI CC                00:19:30       12 seg. 
  15    5041 GALIANO,Claudia xian FAL-1  CC CRONO BIKE ALTEA        00:19:34       16 seg. 
  16    5032 POVEDA,Ruben         ALE-1  MAR ALACANT CC             00:20:25     1:07 min. 
  17    5014 BALAGUER,Christian   ALE-1  SAX                        00:20:25     1:07 min. 
  18    5040 SANCHEZ,Carmen(f)    FAL-1  JAVEA CC                   00:21:10     1:52 min. 
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5039 LOZANO,Julia(f)      FAL-1  UC ILICITANA              00:19:19          seg. 
   2    5041 GALIANO,Claudia xian FAL-1  CC CRONO BIKE ALTEA       00:19:34       15 seg. 
   3    5040 SANCHEZ,Carmen(f)    FAL-1  JAVEA CC                  00:21:10     1:51 min. 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4029 GUIJARRO,Jose ramon  PRIN2  ALMORADI CC                00:24:22           
   2    4021 ORTS,Oscar           PRIN2  MAR ALACANT CC             00:24:22           mt. 
   3    4033 PASTOR,Joel          PRIN2  BMX SAN VICENTE            00:24:22           mt. 
   4    4011 ARENAS,Joel          PRIN2  SAX                        00:24:22           mt. 
   5    4008 GINER,Jaume          PRIN2  AITANA                     00:24:29        7 seg. 
   6    4010 GIL,Pedro            PRIN2  SAX                        00:24:32       10 seg. 
   7    4005 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:24:32       10 seg. 
   8    4007 FERNANDEZ,David      PRIN2  AITANA                     00:24:32       10 seg. 
   9    4027 TOLEDO,Leyre(f)      FPRI2  UCC NOVELDENSE             00:24:32       10 seg. 
  10    4022 ABAD,David           PRIN2  UCC NOVELDENSE             00:24:49       27 seg. 
  11    4009 LLORCA,Francesc      PRIN2  AITANA                     00:24:55       33 seg. 
 
 Corredores clasificados : 11 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4027 TOLEDO,Leyre(f)      FPRI2  UCC NOVELDENSE            00:24:32          seg. 
 
 Clasificación de principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3001 ESPINOSA,Francisco   PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:22:18           
   2    3006 LOPEZ,Julen          PRIN1  AITANA                     00:22:18           mt. 
   3    3031 PENALVA,Alejandro    PRIN1  ALMORADI CC                00:22:18           mt. 
   4    3037 AYALA,Salvador       PRIN1  JUAN ZURANO C.C.           00:22:18           mt. 
   5    3019 SANCHEZ,Adrian       PRIN1  JAVEA CC                   00:22:18           mt. 
   6    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC             00:22:18           mt. 
   7    3028 HERNANDEZ,Ruben      PRIN1  ALMORADI CC                00:22:18           mt. 
   8    3032 GONZALEZ,Aitor alexa PRIN1  SAN VICENTE CC             00:22:18           mt. 



 
 

 
 

XVII Trofeo Escuelas 

de Ciclismo 

ALMORADI 29-7-2017 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

- 

 

 

   9    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC                00:22:18           mt. 
  10    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                        00:22:18           mt. 
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC            00:22:18           mt. 
   2    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC               00:22:18           mt. 
   3    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                       00:22:18           mt. 
 
 Clasificación de promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2016 GUIJARRO,Alejandro   PROM2  ALMORADI CC                00:22:40           
   2    2023 GALINDO,Andreu       PROM2  CC TIBI AMSONIDO           00:22:40           mt. 
   3    1027 MARTINEZ,Samuel      PROM2  VALVERDE TEAM              00:22:40           mt. 
   4    2014 LIDON,Mariano        PROM2  PC TORREVIEJA              00:22:40           mt. 
   5    2005 ORTUÑO,Daniel        PROM2  AITANA                     00:22:40           mt. 
 
 Corredores clasificados : 5 
 
 Clasificación de promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1017 SEGURA,Adriana(f)    FPRO1  ALMORADI CC                00:25:00           
   2    1007 SERRANO,Ferran       PROM1  SAX                        00:25:02        2 seg. 
   3    1004 LLORCA,Ferran        PROM1  AITANA                     00:25:02        2 seg. 
   4    1026 VALVERDE,Carlos      PROM1  VALVERDE TEAM              00:25:02        2 seg. 
   5    1021 PASTOR,Pau           PROM1  BMX SAN VICENTE            00:25:02        2 seg. 
   6    1001 GUARDEÑO,Cesc        PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:25:02        2 seg. 
   7    1002 JIMENEZ,Oliver       PROM1  ALFAZ DEL PI CC            00:25:02        2 seg. 
 
 Corredores clasificados : 7 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1017 SEGURA,Adriana(f)    FPRO1  ALMORADI CC               00:25:00           
 
Clasificación de Gymkhana de Principiantes  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4029 GUIJARRO,Jose ramon  PRIN2  ALMORADI CC                00:00:06-14           
   2    3031 PENALVA,Alejandro    PRIN1  ALMORADI CC                00:00:06-16           mt. 
   3    4021 ORTS,Oscar           PRIN2  MAR ALACANT CC             00:00:06-37           mt. 
   4    3019 SANCHEZ,Adrian       PRIN1  JAVEA CC                   00:00:06-46           mt. 
   5    4033 PASTOR,Joel          PRIN2  BMX SAN VICENTE            00:00:06-48           mt. 
   6    4007 FERNANDEZ,David      PRIN2  AITANA                     00:00:07-12        1 seg. 
   7    3032 GONZALEZ,Aitor alexa PRIN1  SAN VICENTE CC             00:00:07-30        1 seg. 
   8    3026 CAZORLA,Candela(f)   FPRI1  SAN VICENTE CC             00:00:07-40        1 seg. 
   9    4005 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            00:00:07-47        1 seg. 
  10    4011 ARENAS,Joel          PRIN2  SAX                        00:00:08-17        2 seg. 
  11    3001 ESPINOSA,Francisco   PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            00:00:08-24        2 seg. 
  12    3030 MATEEVA,Maria(f)     FPRI1  ALMORADI CC                00:00:09-00        3 seg. 
  13 *  3006 LOPEZ,Julen          PRIN1  AITANA                     00:00:09-05        3 seg. 
  13 *  4022 ABAD,David           PRIN2  UCC NOVELDENSE             00:00:09-05        3 seg. 
  15    4027 TOLEDO,Leyre(f)      FPRI2  UCC NOVELDENSE             00:00:09-13        3 seg. 
  16    3037 AYALA,Salvador       PRIN1  JUAN ZURANO C.C.           00:00:09-21        3 seg. 
  17    4008 GINER,Jaume          PRIN2  AITANA                     00:00:09-23        3 seg. 
  18    3028 HERNANDEZ,Ruben      PRIN1  ALMORADI CC                00:00:09-41        3 seg. 
  19    4009 LLORCA,Francesc      PRIN2  AITANA                     00:00:10-15        4 seg. 
  20    4010 GIL,Pedro            PRIN2  SAX                        00:00:10-50        4 seg. 
  21    3025 NAVALON,Carolina(f)  FPRI1  SAX                        00:00:12-20        6 seg. 
 
Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   ALMORADI CC                         34,0  
   2   ALFAZ DEL PI CC                     15,0  
   3   SAX                                 15,0  
   4   AITANA                              13,0  
   5   VALVERDE TEAM                       12,0  
   6   SAN VICENTE CC                       7,0 
   7   MAR ALACANT CC                       7,0 
   8   BMX SAN VICENTE                      5,0 
   9   CC TIBI AMSONIDO                     4,0  
  10   QUALERY                              4,0  

   
  11*  UC ILICITANA                         3,0  
  11*  A.C.D. MONSELICE                     3,0  
  13   JUAN ZURANO C.C.                     3,0 
  14   JAVEA CC                             3,0   
  15   CC CRONO BIKE ALTEA                  2,0  
  16   PC TORREVIEJA                        2,0  
  17   BROCAR-DILE                          1,0  
  18   UCC NOVELDENSE                       1,0  
   

 

 


